
 

 
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

 

 

“stáj  Václav“  Kolín 
Rozpis jezdeckých závodů  CSN 523B1  

 
Česká pojišťovna Velká cena Kolína 2013 

Skokový pohár České pojišťovny 2013 
                                       XII. ročník – IV. kolo 
Základní údaje :                 
1.1. pořadatel :                            “stáj  Václav“  Kolín  MB061  
1.2. datum konání :                      23. - 26. května 2013 
1.3. místo konání :                       jezdecký areál Ptýrov, Ptýrov č.p. 25, okr. Mladá Boleslav 
1.4.1. kolbiště :                            písčité s geotextilií -  60 m x 70 m 
1.4.2. opracoviště :                      písčité s geotextilií -  30 m x 60 m 
1.5. funkcionáři závodů :             - ředitel závodů – Mgr.Irena Strnadová                                                                    
                                                    - hlavní pořadatel – Ing.Pavla Bůžková 
                                                    - sekretář - Monika Prokůpková 
                                                    - technický delegát – Václav Drbal 
                                                    - autor parkurů – Klaus Holle (Německo) 
                                                    - asistent stavitele – Ing.Jan Šíma 
                                                    - hlavní rozhodčí – Ing. Marcela Šímová  
                                                    - rozhodčí – MVDr. Marcela Burešová, Ing. Jiří Gotvald 
                                                                        Martina Jánošíková  
                                                    - steward – Jana Nosková  

- technické a organizační zajištění: Daniel Voksa  
- hlasatel – Aleš Suchánek 
- zpracování výsledků – Dalibor Prokop 

Technické údaje : 
2.1. předpisy :                                  PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu 

 

2.2.  S o u t ě ž e 
 
Čtvrtek 23.května 2013 (začátek v 8.oo hod) 
 
2.2.1.    soutěž ve skoku stupně „Z“ ( 100 cm)   Cena sedlařství Libich Rostoklaty         
         odd.A  : pro jezdce a koně bez omezení 
         odd.B  : pro koně startující max. druhým rokem , děti a juniory na koních bez omezení 
        Dvojice může startovat pouze v jednom oddělení 
        Rozhodování dle PJS st. A, čl. 298.2.1., na limitovaný čas  
        Startovné : 300,- Kč 
        Ceny : odd. A   2.500,- Kč  (700, 550, 500, 400, 350,-Kč)   
                    odd. B   2.500,- Kč  (700, 550, 500, 400, 350,-Kč)  
 
 



 

 
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

2.2.2.    soutěž ve skoku stupně „ZL“ (110 cm)      
        Pro jezdce a koně bez omezení. 
        Rozhodování dle PJS st..A., čl. 298.2.1. na limitovaný čas  
        Startovné : 300,- Kč 
        Ceny :  3.000,-Kč  (700, 500, 400, 400, 400, 300, 300,-Kč)  
 
 
2.2.3.    soutěž ve skoku stupně „L*“ (115 cm)    Cena Czechobal  s.r.o.   
         Pro jezdce a koně bez omezení . 
         Rozhodování dle PJS st. A, čl. 238.2.1.,na čas bez rozeskakování 
         Startovné : 350,- Kč 
         Ceny:  5.000,-Kč   ( 1.150, 800, 500, 400, 400, 5 x 350,-Kč) 
 
2.2.4. soutěž ve skoku stupně „Z“ ( 100 cm), UZAVŘENÁ  SOUTĚŽ 
          kvalifikační kolo Equiservis Amateur Tour 2013 
          Rozhodování dle PJS st.A.,čl.298.2.1.,na limitovaný čas 
          Startovné: 300,-Kč 
          Ceny: 2.500,-Kč ( 700,-,550,-,500,-400,-350,-Kč) 
   
Pátek 24.května 2013(začátek v 8.oo hod.) 
 
2.2.5.    Dvoufázové skákání 110/115          
        Pro jezdce a koně bez omezení, zároveň kvalifikační kolo EAT 2013 
        Rozhodování dle PJS st. A, čl. 274.5.3. 
        Startovné : 300,- Kč 
        Ceny :  7.000,- Kč  ( 1.600, 1.400, 1.100, 700, 600, 400, 300, 300, 300, 300,-Kč)   
 
2.2.6.    soutěž ve skoku stupně „L **“ (120 cm)  Cena BOOM TISK spol.s.r.o  
           Rozhodování dle PJS st.A.,čl.298.2.4.,s následným rozeskakováním 
          Startovné : 400,- Kč 
          Ceny  10.000,- Kč  (2600, 1800, 1200, 1000, 800, 700, 600, 500, 400, 400,-Kč)  
 
2.2.7.    soutěž ve skoku stupně „L**“ (120 cm) UZAVŘENÁ SOUTÉŽ                     
           Kolowrat Junior Cup 2013 - soutěž pouze pro juniory 
          Rozhodování dle PJS st.A. čl.298.2.4.,s následným rozeskakováním 
          Startovné: 300,-Kč 
          Ceny: 5.000,- Kč  (1500, 1200, 1000, 500, 400, 400,-Kč)  
 
 
2.2.8.     soutěž ve skoku stupně „S **“ (130 cm)   Cena Vetoquinol spol.  s.r.o.    
         Rozhodování dle PJS st. A, čl. 276.2.N – finále pro 8 dvojic 
         Zařazení dvojic do finále dle trestných bodů a časů ze základního kola . 
         Startovné: 550,- Kč 
         Ceny : 20.000,- Kč   ( 4.500, 3.800, 3.200, 1.700, 1.100, 700, 600, 8 x 550,-Kč) 
                      
 
Sobota 25.května 2013 
 
2.2.9.    soutěž ve skoku stupně „ L**“ (120 cm)  Cena BOOM TISK spol.s.r.o   
        Rozhodování dle PJS st.. A, čl. 238.2.1., na čas bez rozeskakování  
        Startovné: 400,- Kč 
        Ceny : 10.000,- Kč  (3.000, 2.200, 1.200, 1.000, 800, 700, 600, 500,-Kč) 
 
 
 



 

 
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

 
2.2.10.   soutěž ve skoku stupně „L **“ (120 cm)    Kolowrat Junior Cup 
          Přístupná jen pro juniory. 
          Rozhodování dle PJS st. A, čl. 298.1.1., na styl jezdce  
          Startovné: 300, - Kč  
          Ceny : 5.000,- Kč  (1500, 1200, 1000, 500, 400, 400,-Kč) 
 
2.2.11.    soutěž ve skoku stupně „S **“ (130 cm)    Cena LICA servis, s.r.o. 
         Rozhodování dle PJS st. A, čl. 238.2.1., na čas bez rozeskakování   
         Startovné : 550,- Kč 
         Ceny :  20.000,- Kč  (5.200, 4.100, 3.400, 2.400, 1.300, 1.100, 800, 600, 550, 550,-Kč)   
 
2.2.12.    soutěž ve skoku stupně „ST **“ (140 cm)   Cena společnosti „Kapitol“ 
         Rozhodování dle PJS st.. A, čl. 238.2.2.,jedno rozeskakování na čas 
         Startovné : 800,- Kč 
         Ceny : 50.000,- Kč(15.000, 11.000, 8.000, 5.000, 3.000, 2.000, 1.100, 900, 5 x 800,-) 
 
 
Neděle 26.května 2013 
          
2.2.13.      soutěž ve skoku stupně  „ZL“ (110 cm) – uzavřená soutěž 
            Finále EQUISERVIS AMATER TOUR 2013 
            Rozhodování dle PJS  st. A, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas 
            Startuje 20 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží 4. a 5. 
            Startovné 1.000,-Kč 
            Ceny: Peněžité poukázky v hodnotě 10.000,- Kč                
 
 
  2.2.14.     soutěž ve skoku stupně „S**“ (130 cm) 
           KOLOWRAT JUNIOR CUP  2013 
           Soutěž je přístupná pouze pro juniory. 
           Rozhodování dle PJS st.. A, čl.238.2.2., jedno rozeskakování na čas 
           Startovné: 500,- Kč 
           Ceny: 10.000,- Kč  (3.500, 2.500, 1.700, 1.300, 1.000,-Kč) 
   
 
2.2.15.    Česká pojišťovna Velká cena Kolína  2013 
               soutěž ve skoku stupně „T **“ (150 cm) jednokolová soutěž s finálem 
         Soutěž je zařazena do seriálu „Skokový pohár České pojišťovny 2013“ – IV. kolo. 
         Rozhodování dle PJS st.. A, čl. 276.2.N 
         Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci. 
         Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na  
         dvou koních měli dostatek času na přípravu druhého koně.  
         Startovné: 1.000,- Kč 
         Ceny: 80 000,- Kč  
        ( 20.500, 16.000, 10.000, 8.000, 6.000, 4.000, 2.500, 2.000, 1.500, 1.500, 8 x 1.000)  
  
      
 
 
 
2.3.  Předběžný časový program 
           
          čtvrtek 23.května 2013 



 

 
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

          Prezentace :          telefonická ve středu 22.5.2013 od 17.00 do 19.00 hod 
                                        na čísle 737365378 
          Začátek soutěží :  8.00 hod.  soutěže č.1,2,3,4   
 
           
 
          pátek 24.května 2013 
          Prezentace :          telefonická ve čtvrtek 23.5.2013 od 16.00 do 19.00 hod 
                                        na čísle 724191847 a 737365378 
          Začátek soutěží :  8.00 hod.  soutěže č. 5,6,7,8 
 
          sobota 25.května 2013 
          Prezentace :          telefonická v pátek 24.5.2013 od 17.00 do 20.00 hod  
                                        na čísle 724191847 a 737365378 
          Začátek soutěží :   8.00 hod.  soutěže č. 9,10,11,12 
 
          neděle 26.května 2013 
          Prezentace :           telefonická v sobotu 25.5.2013 od 17.00 do 20.00 hod  
                                         na čísle 724191847 a 737365378  
          Začátek soutěží :    9:00  hod.  soutěž č. 13,14,15 
                                         soutěž č.15. předpokládaný začátek ve 14.oo hod 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých 
přihlášek. 

Všeobecné údaje : 
3.1. jmenovité přihlášky zasílejte: 

elektronicky ze stránek skokového poháru 

nebo na 

e-mail: monika.prokupkova @mze.cz 
mobil: 724191847   
 
Uzávěrka přihlášek – čtvrtek 16.května 2013 !!! 
 
3.2. námitky a stížnosti v souladu s PJS  
 
3.3. Ustájení 
Na základě závazné objednávky nejpozději do 13.5.2013. Tento termín je i současně 
posledním dnem nezpoplatněného případného storna, po tomto datu objednaný box 
bude účtován i v případě, že nebude objednavatelem využit !!!!!!!! 
Ustájení ve zděných a turnajových boxech dle možnosti a pořadí došlých přihlášek, 
upřednostněni budou hřebci.  
                          
                            Objednávky na e-mailu info@farmaptyrov.cz. 
 
Úhrada poplatku převodem na účet 242051900/0300, variabilní symbol číslo licence 
jezdce nebo subjektu, do poznámky jméno jezdce. Daňové doklady budou připraveny 
k vyzvednutí při prezentaci, v případě požadavku na konkrétní specifikaci odběratele nebo 
sumarizaci za více koní zašlete prosím údaje na e-mailovou adresu.  

Poplatek jednorázový na celou dobu závodů tj. max. st-ne, zahrnuje použití boxu vč. 
podestýlky a sena. 
 

mailto:info@farmaptyrov.cz


 

 
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

V případě platby převodem platba činí 2.000,- Kč + DPH, tj. 2.400,- Kč celkem.  
 
V případě platby hotově až při prezentaci je poplatek za ustájení navýšen, a to na částku 
2.500,-Kč + DPH, tj. 3.000,- Kč celkem. 
 
 
 
Současně je možné společně s platbou za ustájení zakoupit i stravenky na obědy pá-ne za 
zvýhodněnou cenu 200,-Kč celkem, v době konání závodů budou stravenky k prodeji v ceně 
90,-Kč za 1 oběd. 
 
Připojení na el. proud 600,- Kč, kauce el. přípojka 1.000,- Kč, poplatky jsou splatné ihned při 
prezentaci. 
 
3.4. Ubytování: kontakty na ubytování na www.mcr-ptyrov.cz/ubytování. 
Obecní úřad Ptýrov nabízí pro případné zájemce možnost krátkodobého hlídání dětí 
jakéhokoliv věku za úhradu přímo v objektu místní školky v obci. Veškeré informace na e-
mailu info@farmaptyrov.cz nebo na tel. 722260260 
 
Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu trvání akce 
je zakázáno volné pobíhání psů po areálu !!! 
 
3.5. pořadatel nepřebírá odpovědnost za újmy nebo škody, které by mohly postihnout    
       účastníky závodů nebo koně 
3.6. veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka   
 
Veterinární předpisy : 
4.1. vedoucí transportu předloží před vyložením koní příslušné veterinární doklady obsahující   
       náležitosti podle platných směrnic SVS pro rok 2013         
 
Poskytované služby : 
 
5.1. lékařská služba zajištěna 
5.2. veterinární služba za úhradu  
5.3. podkovářská služba za úhradu  
5.4. stravování je zajištěno po celou dobu konání závodů v areálu oddílu  
 
Ostatní ustanovení : 
6.1. dekorování floty dle PJS po každé soutěži 
6.2. ceny  uvedeny u jednotlivých soutěží 
6.3. sekretariát závodů je umístěn od 7:00 hod na věži  rozhodčích 
6.4. technická porada se nekoná 
 
Rozpis schválen OV ČJF,  dne 23.4.2013  
Schválil: Michael Moudrý 
 
                                        
                                      Těšíme se na Vaší účast. 
Drbal Václav                                                                        Monika Prokůpková 
předseda oddílu                                                                   sekretář závodů  
                                                                                                                                   

http://www.mcr-ptyrov.cz/ubytování
mailto:info@farmaptyrov.cz

	Technické údaje :
	2.2.  S o u t ě ž e

	Všeobecné údaje :

